متوقف کردن اقتصاد ایران برسند امروز از آرامش و روند بهبود در اقتصاد ایران عصبانی اند.

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 12 آذر 1399 16 ربیع الثانی 1442 2 دسامبر 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4515 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر وزیر اقتصاد خبر داد

ایجاد خزانه داری الکترونیک
وزیــر امور اقتصــادی و دارایی با بیان اینکه تمام شــرکت های
بورســی می توانند مجامع خود را الکترونیکــی برگزار کنند، از
ایجاد خزانه داری الکترونیک خبر داد.